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RÉPARATION DE LA MACHINE
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�F�R�U�G�R�Q�V���G�H�V���S�U�L�V�H�V���p�O�H�F�W�U�L�T�X�H�V�������$�X���E�H�V�R�L�Q����
�S�R�U�W�H�]���X�Q���p�T�X�L�S�H�P�H�Q�W���G�H���S�U�R�W�H�F�W�L�R�Q��
�L�Q�G�L�Y�L�G�X�H�O�O�H���D�S�S�U�R�S�U�L�p��

�$�9�(�5�7�,�6�6�(�0�(�1�7�������6�R�\�H�]���S�U�X�G�H�Q�W���O�R�U�V���G�H���O�D��
�U�p�S�D�U�D�W�L�R�Q���G�H���O�D���P�D�F�K�L�Q�H�����G�H�V���F�R�P�S�R�V�D�Q�W�V���S�H�X�Y�H�Q�W��
être chauds.

La machine est c e faciliter les réparations. 
Pour accéder aux composants internes, retirez les deux plaques 
de verrouillage à l’arrière de la machine et ouvrez la machine 
avec précaution. Assurez-vous que les réservoirs sont vides avant 
l’ouverture. Veillez à rebrancher le boyau d’aspiration lors de la 
fermeture de la machine. Remettez les plaques de verrouillage en 
place.

ENTREPOSAGE DE LA MACHINE

1. Videz toute l’eau du réservoir de la solution en utilisant le 
tuyau de la machine pour aspirer l’eau dans le réservoir de 
récupération.

2. Vidangez et rincez le réservoir de récupération.
3. Raccordez le tuyau de solution à la machine et à la lance. 

Mettez la pompe sous tension et appuyez sur le levier de 

pompe hors tension. 
4. Débranchez les cordons d’alimentation de la machine. En-

roulez soigneusement les cordons d’alimentation et remisez-
les sur la machine.

5. Entreposez l’extracteur avec les couvercles des réservoirs 
retirés pour faciliter la circulation de l’air.

6. Entreposez la machine dans un lieu sec.

�$�9�(�5�7�,�6�6�(�0�(�1�7�������1�¶�H�[�S�R�V�H�]���S�D�V���O�D���P�D-
�F�K�L�Q�H���j���O�D���S�O�X�L�H�������(�Q�W�U�H�S�R�V�H�]���X�Q�L�T�X�H�P�H�Q�W���j��
�O�¶�L�Q�W�p�U�L�H�X�U��

�$�7�7�(�1�7�,�2�1�������6�L���O�D���P�D�F�K�L�Q�H���H�V�W���H�Q�W�U�H�S�R�V�p�H���j���G�H�V���W�H�P-
�S�p�U�D�W�X�U�H�V���L�Q�I�p�U�L�H�X�U�H�V���D�X���S�R�L�Q�W���G�H���F�R�Q�J�p�O�D�W�L�R�Q�����D�V�V�X�U�H�]��
vous que le système de solution et la pompe de la 
�P�D�F�K�L�Q�H���V�R�Q�W���F�R�P�S�O�q�W�H�P�H�Q�W���Y�L�G�D�Q�J�p�V���H�W���V�H�F�V��

Vacuum 
Hose 

CHARGEMENT DE LA MACHINE
Chargez la machine avec l’aide d’un assistant en utilisant les 
2 roues de chargement supérieures comme illustré.  Fixez la 

réservoirs de récupération et de la solution sont vides avant de 
charger la machine.

Boyau 
d’aspiration
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MODÈLE TENNANT EH5

Longueur 32,5 po/826 mm
Largeur 25,25 po/641 mm
Hauteur 41,5 po/1 054 mm
Poids 132 lb/60 kg
Capacité du réservoir de la solution 15 gallons/56,78 l
Capacité du réservoir de récupération 13,5 gallons/51,1 l
Tension 120 V c.a./60 Hz
Consommation totale d’énergie Valeur nominale de 25,7 A
Moteur d’aspiration 120 V, 0,342 HP/0,252 kW, à 3 étages, 6,5 A chacun
Élévation d’eau – Débit d’air 155 po/3 937 mm, 90 pi³/min
Réchauffeur 120 V, 14 A, 1 750 W, basse température de 140 °F/60 °C,  

température maximale de 200 °F/93 °C
Pompe à solution 120 V, ,9 A, 0,8 gal/min / 3,03 l/min, 50 à 500 psi/3,45 à 

34,47 bar
Longueur du cordon 2 - 12/3, 40 pi/12 m
Niveau de pression acoustique* 67 dBA

25,25 pouces
641 mm

32,5 pouces
826 mm
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*Niveaux de bruit (norme ISO 11203) tels que recommandés par l’American Association of Cleaning Equipment Manufacturers *(AACEM) et l’OSHA.  
Les caractéristiques peuvent être modifiées sans préavis.

SPÉCIFICATIONS DE LA MACHINE

DIMENSIONS DE LA MACHINE
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PROBLÈME CAUSE POSSIBLE SOLUTION
La pression de la 
pompe est basse

La pompe est défectueuse Contactez le centre d’assistance

La pulvérisation est 
nulle

Le réservoir de la solution est vide Remplissez le réservoir de la solution

Le tuyau de solution n’est pas correctement raccordé Fixez la connexion du tuyau de solution

Le gicleur est bouché Nettoyez ou remplacez le gicleur

Le moteur de la pompe ne fonctionne pas
tension

solution
Le tuyau de solution est endommagé Remplacez le tuyau de solution

La pompe ne 
fonctionne pas

La pompe n’est pas alimentée -- le cordon n’est pas alimenté
que les cordons d’alimentation sont correctement 
branchés

La pompe est défectueuse Contactez le centre d’assistance

L’aspiration est faible
Le couvercle du réservoir de récupération ou le capuchon du tuyau de vidange sont 
desserrés

Fermez le couvercle du réservoir de récupération et 

Contactez le centre d’assistance

 La connexion du boyau d’aspiration est desserrée ou le boyau d’aspiration est 
endommagé

L’aspiration est nulle Le réservoir de récupération est plein Videz le réservoir de récupération

Le moteur d’aspiration est défectueux Contactez le centre d’assistance

La chaleur est faible La pulvérisation est trop longue Écourtez la durée de pulvérisation en réduisant les 
passes de nettoyage

La chaleur est nulle

Le réchauffeur est défectueux Contactez le centre d’assistance

 L’alimentation est nulle  La machine n’est pas alimentée

différents

DÉBRANCHEZ LES CORDONS D’ALIMENTATION 
AVANT DE RÉPARER LA MACHINE.

DÉPANNAGE
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RECOVERY TANK PARTS DIAGRAM 

1 9011704 TANK, RECVY, W/LBLS [EH1, 2, 5, EC2] 1 
11 9011714 HOSE, DRAIN, RECVY TANK KIT, REPAIR   1 
12 9011715 WHEEL, SUPPT, RECVY TANK KIT, REPLMT 1[SET] 
13 9011716 FLOAT, BALL KIT, REPLMT 1 
16 9011719 COVER, TANK, RECVY KIT, REPAIR 1 
17 9011720 COVER, TANK, RECVY KIT, REPLMT 1 
87 9012617 FITTING, HOSE, BRB, KIT [W/GASKET] 1 
88 9012618 RETAINER, CLIP, RECVY TANK [W/HDWR] 1 
98 9012621 HOSE, VACUUM 1 

101 1072958 LABEL, MODEL [EH5] 1[SET] 
115 1205477 NAMEPLATE, TENNANT DOME, 5.5 IN 1 

PARTS

1
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SOLUTION TANK PARTS DIAGRAM 

7 9011710 TANK, SOLTN, W/LBLS [EH5] 1 
14 9011717 COVER, FILL KIT, REPLMT 1 
74 9011791 STRAINER, SOLUTION TANK  1 

100 1072957 LABEL, WARNING [AC, EXTR] 1 
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SWITCH HOUSING PARTS DIAGRAM 

22 9011725 PLATE, SERVICE KIT, REPLMT 1[SET] 
56 9011759 CIRCUITBREAKER, QTY 2 [15A] 1 
58 9011761 SWITCH, ELE KIT [EH5, EXP H5] 1 
60 9011763 INDICATOR, LIGHT KIT, REPLMT [GREEN] 1 
63 9011766 PLATE, SWITCH KIT [EH5, EXP H5] 1 
93 9012619 RETAINER, CLIP, CNTRL HOUSING [W/HDWR] 1 
94 9012625 HOUSING, CNTRL 1 

PARTS
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PARTS

BASE PARTS DIAGRAM 

15 9011718 HINGE, COVER, TANK KIT, REPAIR [QTY 2] 1[SET] 
20 9011723 WHEEL, ASSY KIT, REPLMT [QTY 2] 1[SET] 
21 9011724 CASTER, ASSY KIT, REPLMT [QTY 2] 1[SET] 
24 9011727 CORD, ELE KIT, REPAIR [15A / QTY 2] 1[SET] 
26 9011729 BRUSH, MOTOR, VAC KIT, REPLMT 1 
27 9011730 MOTOR, VACUUM KIT, [500 PSI MODEL] 1[SET] 
31 9011734 PUMP, ASSY KIT, REPLMT [500 PSI] 1 
32 9011735 BRUSH, MOTOR, PUMP KIT, REPLMT [500 PSI] 1 
33 9011736 PUMP, VALVE KIT, REPAIR [500 PSI] 1 
34 9011737 PUMP, SEAL, CAM KIT, REPAIR [500 PSI] 1 
35 9011738 HOSE, PUMP, PULSE, BYPASS KIT, REPLMT 1 
36 9011739 HOSE, HEATER, PULSE, BYPASS KIT, REPLMT 1 
37 9011740 VALVE, HYD, UNLOADER KIT, REPLMT [500] 1 
38 9011741 GAUGE, ASSY KIT, REPLMT 1 
49 9011752 COUPLING, MAL, REPLMT [QD] 1 
53 9011756 HEATER, ASSY KIT, REPLMT [1750W] 1 
54 9011757 HEATER, ASSY KIT, REPAIR [1750W] 1 
66 9011769  CORD, POWER, ELE, REPLMT [15A / QTY 2]  1[SET] 
90 9012626 ADAPTER, HOSE, VACUUM 1 
96 9012630 PLATE, OUTLET, KIT [EH5, EXP H5]  1 
99 9012636 ADAPTER, VACUUM, INTAKE 2 

130 9012615 HOSE, KIT SOLTN & RECYCLE [EH5, EXP H5] 1 
131 9012628 HOSE, VACUUM, ADAPTER, KIT [EH5, EXP H5] 1 
132 9012632 RECTIFIER [EH5, EXP H5] 1 
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VAC PRESSURE HOSE  
PARTS DIAGRAM 

49 9011752 COUPLING, MAL, REPLMT [QD] 1 
50 9011753 COUPLING, FEM, REPLMT [QD] 1 
67 9011770 HOSE, PRESS KIT, REPAIR [15FT] 1 
68 9011771 HOSE, VACUUM KIT REPAIR [15FT] 1 
71 9011774 HOSE, ASSY KIT, REPLMT [VAC/PRESS 15FT] 1 
80 9011922 STRAP, HOSE MGMT 1 

PARTS

81
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PARTS

VAC PRESSURE HOSE  
PARTS DIAGRAM 

(OPTIONAL) 

49 9011752 COUPLING, MAL, REPLMT [QD] 1 
50 9011753 COUPLING, FEM, REPLMT [QD] 1 
69 9011772 HOSE, PRESS KIT, REPAIR [25FT] 1 
70 9011773 HOSE, VACUUM KIT, REPAIR [25FT] 1 
72 9011775 HOSE, ASSY KIT, REPLMT [VAC/PRESS 25FT] 1 
80 9011922 STRAP, HOSE MANAGEMENT 1 

81
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- HIGH FLOW TITANIUM FLOOR TOOL (OPTIONAL) 

1 1071320 TOOL, FLOOR, 13.0 [COMPLETE ASSEMBLY] 1 
2 1071321 HANDLE ASSY, GRIP 1 
3 1071322 GRIP HANDLE, SLEEVE 1 
4  VALVE, WATER, SPRAY, [W/HARDWARE  
    
5   1 
6 1071325 TUBE, UPPER, SS 1 
7 1071326 TUBE, LOWER, SS 1 
8 1071327 PLATE, GLIDE, [W/HARDWARE] 1 
 107  FITTING, TIP, SPRAY ASM #1100  [QTY 2] 250  PSI  
 901191  FITTING, TIP, SPRAY, #1100  [QTY 2] 250  PSI  

9012461 COUPLING, FEM [QD w/ADAPTER]

1071324
1071323

FITTING, BRS, QDC ASM
VALVE, WATER, SPRAY [W/HARDWARE]

9
10
11
12

1
1

1211
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PARTS

1210536 - HAND TOOL, 100-500 PSI, PARTS DIAGRAM 
(OPTIONAL) 

1 9011753 COUPLER, FEM, [QD] 1 
2 9012503 HOSE, PRESSURE 1 
3 9012504 FITTING, TIP, SPRAY, #9502 1 
4 9012505 VALVE, ASSY, TRIGGER [W/HDWR] 1 
 9012506 VALVE REBUILD KIT 1 
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RECOMMENDED SPARE PARTS 
Tennant EH5 

 

Ref # Part Number Description 
11 9011714 HOSE, DRAIN, RECVY TANK KIT, REPAIR   
13 9011716 FLOAT, BALL KIT, REPLMT 
17 9011720 COVER, TANK, RECVY KIT, REPLMT 
21 9011724 CASTER, ASSY KIT, REPLMT [QTY 2] 
24 9011727 CORD, ELE KIT, REPAIR [15A / QTY 2] 
26 9011729 BRUSH, MOTOR, VAC KIT, REPLMT  
27 9011730 MOTOR, VACUUM KIT [500 PSI MODEL] 
31 9011734 PUMP, ASSY KIT, REPLMT [500 PSI] 
32 9011735 BRUSH, MOTOR, PUMP KIT, REPLMT [500 PSI] 
33 9011736 PUMP, VALVE KIT, REPAIR [500 PSI] 
34 9011737 PUMP, SEAL, CAM KIT, REPAIR [500 PSI] 
35 9011738 HOSE, PUMP, PULSE, BYPASS KIT, REPLMT 
36 9011739 HOSE, HEATER, PULSE, BYPASS KIT, REPLMT 
37 9011740 VALVE, HYD, UNLOADER KIT, REPLMT [500] 
38 9011741 GAUGE, ASSY KIT, REPLMT [500] 
49 9011752 COUPLING, MAL, REPLMT [QD] 
50 9011753 COUPLING, FEM, REPLMT [QD] 
56 9011759 CIRCUITBREAKER, QTY 2 [15A] 
58 9011761 SWITCH, ELE KIT, [EH5, EXP H5] 
60 9011763 INDICATOR, LIGHT KIT, REPLMT [GREEN] 
66 9011769 CORD, POWER, ELE, REPLMT [15A / QTY 2] 
71 9011774 HOSE, ASSY KIT, REPLMT [VAC/PRESS 15FT] 
74 9011791 STRAINER, SOLUTION TANK 
  1073  FITTING, TIP, SPRAY, ASM#11001 [QTY 2] 250-500 PSI 
  9011919 FITTING, TIP, SPRAY, #11001 BRS [QTY 2] 250-500 PSI 

80 9011922 STRAP, HOSE MANAGEMENT 

PARTS
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ELECTRICAL DIAGRAM
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Accessory Tools Application Guide
Tennant Models: EH1, EH2, EC2, EH5 and Q12

EH1 EH2 EC2 EH5 Q12

Part No. Description 100 PSI 200 PSI 200 PSI
50 500

PSI
400 1200

PSI

1073125
13 inch Stainless Steel
Carpet Wand

1200 PSI 100 200 PSI X X X

1071320
13 in High Air Flow
Titanium Carpet Wand

2000 PSI 100 500 PSI X** X** X** X X

1210536 Hand Tool 3000 PSI 300 500 PSI X X

200505 5 inch Hand Tool 250 PSI 100 200 PSI X X X

200517 3 inch Crevice Tool 250 PSI 100 200 PSI X X X

200540 Upholstery Tool 250 PSI 100 PSI X

200545 Upholstery Tool 250 PSI 200 PSI X X

1073134 Hard Surface Tool 2500 PSI
800 1200

PSI***
X

1210534
Hand Held Hard Surface
Tool

4000 PSI
800 1200

PSI***
X

1210535 Hard Surface Corner Tool 1250 PSI
800 1200

PSI***
X

Accessory Tools Accessory
Tool Max.
PSI Rating

Recommended
PSI Machine

Setting*




